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16 maja 2019

VII Targi Turystyki Weekendowej z udziałem
świętokrzyskiego

W najbliższy weekend, 17 – 19 maja, region świętokrzyski zaprezentuje swoją ofertę
turystyczną na Targach Turystyki Weekendowej w Parku Śląskim przy Stadionie
Śląskim  w  Chorzowie.  Propozycje  dla  odwiedzających  przygotował  Urząd
Marszałkowski w Kielcach wspólnie z Gminą Końskie, Miastem Sandomierz oraz
Lokalną Organizacją Turystyczną z Jędrzejowa.

W  ramach  7.  edycji  Targów  Turystyki  Weekendowej  Atrakcje  Regionów  w  Chorzowie
zaplanowano wiele atrakcji,  w tym prelekcje,  występy i  spotkania autorskie oraz liczne
stoiska targowe. Targi to doskonałe miejsce zarówno do przedstawienia oferty turystycznej
miast  i  gmin  z  terenu  całego  kraju,  jak  i  degustacji  lokalnych  potraw,  prezentacji
tradycyjnych wyrobów rękodzieła oraz dorobku kulturowego regionów.
W programie  targów  znalazły  się  m.  in.:  występ  Krzysztofa  Drabika  i  Stowarzyszenia
Polskich Flisaków Pienińskich, spotkanie autorskie w stylu Stand Up z Przemkiem Corso
oraz z pisarzem i prezenterem radiowym Markiem Szołtyskiem. Odbędzie się prelekcja o.
Tomasza Maniury lidera NINIWA team pt. „Wyprawa rowerowa – miniaturka życia”, a także
warsztaty  koronczarskie  i  papieroplastyki  oraz  konkursy  z  nagrodami  w tym V  edycja
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konkursu  kulinarnego  „Bitwa  Regionów”  dla  Kół  Gospodyń  Wiejskich  i  rozstrzygnięcie
konkursu realizowanego przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach kampanii
„Odpoczywaj na wsi”.

Ofertę  turystyczną  składającą  się  m.in.  z  tematycznych  przewodników,  ulotek  i  map
przygotował Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z
Gminą Końskie, Miastem Sandomierz oraz Lokalną Organizacją Turystyczną z Jędrzejowa.

Targi odbędą się 17-19 maja: w piątek 14.00 – 18.00, sobota 10.00 – 18.00, niedziela 10.00 –
16.00 na terenie Parku Śląskiego (Wojewódzki Park Kultury i Odpoczynku) w Chorzowie w
hali namiotowej nieopodal Stadionu Śląskiego na Polach Marsowych. Wstęp na targi jest
bezpłatny.


